
Bliv faglært inden for detail

Få papir på dine kompetencer og bliv faglært salgsassistent på en hurtig og kompetent måde.

Kursusinfo

Fra ufaglært til faglært
Har du mere end to års erfaring fra detailbranchen og er fyldt 25 år, men har aldrig taget

uddannelsen som salgsassistent?

Med dette kursus kan du på en hurtig og kompetent måde styrke dine kvalifikationer og få

papir på de erhvervsfaglige kompetencer, du har opbygget i forbindelse med dit nuværende

eller tidligere job i detailbranchen.

På den måde kan du i fremtiden kan gøre dig mere attraktiv på arbejdsmarkedet som faglært

salgsassistent. 

Dit og virksomhedens udbytte
Med teoretisk og praktisk viden om salgskompetencer, markedsføring, styring af varelager,

indkøb, regnskab og budgettering bliver du i stand til at:

opbygge koncepter i forhold til en butiksprofil

anvende forskellige salgskanaler afstemt efter butikkens målgruppe

optimere indretningen af et salgslokale og gøre en butik salgsklar

anvende relevante økonomiske nøgletal til vurdering af butikkens opfyldelse af

økonomiske målsætninger

omsætte ideer til praktiske gennemførlige projekter

føre dialog med kunderne med fokus på behovsanalyse og behovsdækning

håndtere konflikter i en salgssituation

tænke salg som en proces.

Tilmelding
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Kursusbeskrivelse
Kurset indeholder de fag og emner, der skal sikre, at du er klædt på til at kunne afslutte kurset

med en fagprøve - og dermed kan kalde dig faglært salgsassistent.

Kurset starter altid med en realkompetencevurdering og en uddannelsesplan, der afdækker,

hvilke forløb du har brug for - for at opnå status som faglært.

Målgruppe
Bliv faglært inden for detail er for dig, der har mere end to års erfaring fra detailbranchen, er

over 25 år og aldrig har fået taget uddannelsen som salgsassistent. 

Bliv faglært inden for detail, Kolding og Aabenraa
Dit forløbs varighed og indhold vil afhænge af din realkompetencevurdering. Kontakt vores

vejledere for yderligere informationer og vejledning.

Hvis du er ledig skal bevillingen til forløbet gå gennem jobcentret.
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